TRONCATURA FINE METALLO

DAT.01601

METAL
METALLO

TRONGONNAGE
SNIIDEN / CORTE
CUTTING /TAGLIO

A46TBFF41
WAXEEN 50

CEE
RN
A >
</ MADE IN a
| EUROPE )« o

Xk

Scheda prodotto

Dati tecnici

EXPERT@
Caratteristiche

Ideale per lamiere e profilati sottili.

Massima longevita.

Alta resa.

Taglio facile e veloce.

Ideale per

Acciaio é

N =] 2% (=]

Visitate il nostro
8000 referenze
sul nostro sito web. E .

Velocita
m/s

Velocita max

Centro
F27 / FA1/ F42

Riferimento

Diametro Alesaggio Spessore
115 22,23 1,0
115 22,23 1,6
125 22,23 1,0
125 22,23 1,6
230 22,23 2,0

13300

13300

12250

12250

6650

80

80

80

80

80

F41

F41

F41

F41

F41

1601110

1601111

1601120

1601121

1601232

Confezione Codice a barre
25 3661589023056
25 3661589023063
25 3661589023070
25 3661589023087
25 3661589023094

leman-sa.com

Scopirite le realizzazioni dei nostri artigiani partner sui nostri social network. @ @



