

DISCHI DA TAGLIO

TRONCATURA FINE METALLO

DAT.01601





Caratteristiche

- Ideale per lamiere e profilati sottili.
- · Massima longevità.
- · Alta resa.
- Taglio facile e veloce.















Ideale per

Acciaio <

Dati tecnici

Diametro	Alesaggio	Spessore	Velocità max	Velocità m/s	Centro F27 / F41 / F42	Riferimento	Confezione	Codice a barre
115	22,23	1,0	13300	80	F41	1601110	25	3661589023056
115	22,23	1,6	13300	80	F41	1601111	25	3661589023063
125	22,23	1,0	12250	80	F41	1601120	25	3661589023070
125	22,23	1,6	12250	80	F41	1601121	25	3661589023087
230	22,23	2,0	6650	80	F41	1601232	25	3661589023094



